PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE PIÚMA

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

LEI Nº 820. DE 26 DE NOVEMBRO DE 1999
(AUTORIA: VEREADOR ASSIS DEBIZI)

Declara de utilidade pública o Rotary Club
Piúma Monte Aghá.

O Povo do Município de Piúma, Estado do Espírito Santo, por seus representantes legais
aprovou e eu, em seu nome, sanciono a seguinte Lei:

Art. 1° Fica declarado como instituição de utilidade pública o Rotary Club Piúma Monte

Aghá.

Art. 2° Esta lei entra em vigor na data de sua publicação.

Piúma/ES, 26 de novembro de 1999

Prefeito Municipal

Av. Dr. Danilo Monteiro de Castro, 45 - CEP 29285-000 - PIÚMA - ES - Telefax OXX27-520-161 I